

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Piraúba
Prefeitura Municipal de Piraúba
Registro de Preços Eletrônico - 151/2025

63.028.558 JULIANA MACEDO OLIVEIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 63.028.558/0001-03 -
Endereço: 11 R JOSE GRANATO DA SILVEIRA - CEP: 36180000 - UF: MG - Município: Rio Pomba -
Telefone: (32) 98816-0229

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROSSOLUÇÃO AQUOSA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0% E 2,5% P/P, INDICADA PARA DESINFECÇÃO DE ALIMENTOS, UTENSÍLIOS, EQUIPAMENTOS E SUPERFÍCIES. CONTÉM COMPONENTES COMPLEMENTARES PERMITIDOS, SEM HIDRÓXIDO DE SÓDIO. EMBALAGEM 2L, REGISTRO ANVISA, ATENDENDO ÀS LEGISLAÇÕES VIGENTES (RESOLUÇÕES ANVISA Nº 55/2009, RDC Nº 42/2009, RDC Nº 184/2001 E RDC Nº 59/2010).	AGUA SANITARIA - 2L -	BIO-KRISS	4.320,0000 UN	R\$ 3,57	R\$ 15.422,40
0004	ALCOOL LIQUIDO 70% HIGIENIZADOR 1 LITROÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70% INPM, NEUTRO. INCOLOR. REGISTRO ANVISA. EMBALAGEM 1L. ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. ADEQUADO ÀS LEGISLAÇÕES: RESOLUÇÃO Nº 55 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2009 DA ANVISA, RDC Nº 42 DE 13 DE AGOSTO DE 2009, RDC Nº 184 DE 22 DE OUTUBRO DE 2001 E RDC Nº 59 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2010.	Alcool Liquido 70% - 1 Litro	SULALCOOL	708,0000 UN	R\$ 5,36	R\$ 3.794,88
0020	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃODESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, EM POLIESTIRENO, BRANCA, CRISTAL OU TRANSPARENTE. DIMENSÕES: 156MM X 35MM. RESISTENTE E ATÓXICA. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EM CONFORMIDADE COM A NBR 13230/2008 E NBR 14865/2002. SELO INMETRO.	Colher de Plástico Descartável	PRAFESTA	620,0000 PT	R\$ 2,79	R\$ 1.729,80
0023	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 200 MLCOPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO RESISTENTE E ATÓXICO, SEM TAMPA, CAPACIDADE 200 ML. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ATENDE ÀS NORMAS NBR 13230/2008 E NBR 14865/2002, COM SELO INMETRO.	Copo Descartável Transparente 200 ml	COPOSUL/FONPLAST	3.300,0000 PT	R\$ 3,07	R\$ 10.131,00
0044	GARFO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO (REFEIÇÃO)MEDIDAS 158 MM X 26 MM EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES. GARFO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO, RESISTENTE E ATÓXICO, DISPONÍVEL NAS CORES BRANCO, CRISTAL OU TRANSPARENTE. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. CONFORME NBR 13230/2008 E NBR 14865/2002, COM SELO INMETRO.	Garfo Descartável de Plástico	PRAFESTA	230,0000 PT	R\$ 2,95	R\$ 678,50
0045	GARFO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO (SOBREMESA)MEDIDAS 125 MM X 21 MM. EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES. GARFO DESCARTÁVEL DE SOBREMESA EM POLIESTIRENO, RESISTENTE E ATÓXICO, DISPONÍVEL NAS CORES BRANCO, CRISTAL OU TRANSPARENTE. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. CONFORME NBR 13230/2008 E NBR 14865/2002, COM SELO INMETRO.	Garfo Descartável de Plástico (Sobremesa)	PRAFESTA	270,0000 PT	R\$ 2,30	R\$ 621,00
0056	LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO P/M/GAANTIDERRAPANTE, DISPENSA USO DE TALCO. ACABAMENTO FORRADO EM ALGODÃO. ELABORADA COM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL. PRODUTO COM SISTEMA DE GESTÃO DA QUALIDADE: ISO 9001. EMBALAGEM CONTENDO 1 PAR. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393.	Luva Borracha, Material Látex	BOMPACK	660,0000 UN	R\$ 2,40	R\$ 1.584,00
0058	LUVA NITRÍLICA, TAMANHO P/M/G, COR PRETAPARA PROCEDIMENTO, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL, PRODUZIDA COM BORRACHA SINTÉTICA DE NITRIL, ROBUSTAS, RESISTENTES À ABRASÃO, RASGOS E PERFURAÇÕES. SUPERFÍCIE COM PONTA DOS DEDOS MICROTEXTURIZADAS, PUNHOS COM BAINHA. AMBIDESTRA. CONFORMIDADE COM A PORTARIA 332/2012 INMETRO. FABRICAÇÃO DE ACORDO COM O SISTEMA DE QUALIDADE ISO 13485/2008. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO E REGISTRO ANVISA. CAIXA COM 100 UNIDADES (50 PARES).	Luva Nitrílica, Tamanho P/M/G	VABENE	650,0000 CX	R\$ 16,49	R\$ 10.718,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 44.680,08

Página 1 de 10



ABA MED S.A. | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 04.369.147/0001-04 - Endereço: AV GB27 ESQ. C/ RUA GB-8 - CEP: 74683670 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 98318-0162

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EG/XGMEDIDAS TAMANHO EG/XG (13 A 15 KG) 64 UNIDADES, FRALDA DESCARTÁVEL DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, ANATÔMICA E COM TOQUE SUAVE, COM LOÇÃO HIPOALERGÊNICA, CAMADA SUPERABSORVENTE, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICOS ENTRE AS PERNAS E FITAS ADESIVAS PARA AJUSTE SEGURO. REGISTRO ANVISA,	pacote	KISSES	2.500,0000 PT	R\$ 35,90	R\$ 89.750,00
0041	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO GMEDIDAS TAMANHO G (10 A 13 KG) 72 UNIDADES, FRALDA DESCARTÁVEL DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, ANATÔMICA, COM CAMADA SUPERABSORVENTE, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICOS E FITAS ADESIVAS PARA AJUSTE SEGURO. REGISTRO ANVISA,	pacote	kisses	1.800,0000 PT	R\$ 37,00	R\$ 66.600,00
0042	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO MMEDIDAS TAMANHO M (5 A 10 KG) 80 UNIDADES, FRALDA DESCARTÁVEL DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, ANATÔMICA CONTENDO LOÇÃO HIPOALERGÊNICA, CAMADA SUPERABSORVENTE, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICOS ENTRE AS PERNAS E FITAS ADESIVAS PARA AJUSTE SEGURO. REGISTRO ANVISA,	pacote	kisses	1.800,0000 PT	R\$ 36,04	R\$ 64.872,00
0043	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XXGMEDIDAS, TAMANHO XXG (15 A 25 KG) 54 UNIDADESFRALDA DESCARTÁVEL DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, ANATÔMICA, CONTENDO LOÇÃO HIPOALERGÊNICA, CAMADA SUPERABSORVENTE, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICOS ENTRE AS PERNAS E FITAS ADESIVAS PARA AJUSTE SEGURO. REGISTRO ANVISA	PACOTE	KISSES	2.500,0000 PT	R\$ 35,78	R\$ 89.450,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 310.672,00	

ALPLAS COMERCIO DE EMBALAGENS E PRODUTOS PLASTICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.053.762/0001-72 - Endereço: Rua Maurilio Gomes da Silveira - CEP: 27253120 - UF: RJ - Município: Volta Redonda - Telefone: (24) 99229-1566

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0077	SABONETE LÍQUIDO GALÃO 5LSABONETE LÍQUIDO CREMOSO, HOMOGÊNEO, INDICADO PARA TODOS OS TIPOS DE PELE. BIODEGRADÁVEL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, PH FISIOLÓGICO, COM FRAGRÂNCIA SUAVE, HIDRATANTE, ESPUMANTE E NÃO IRRITANTE. EMBALAGEM 5L, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	star	star	220,0000 GL	R\$ 10,20	R\$ 2.244,00
0078	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - PACOTE COM 10 UNIDADES.SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - PACOTE COM 10 UNIDADES.	propria	propria	2.000,0000 PT	R\$ 3,55	R\$ 7.100,00
0079	SACO DE LIXO PRETO 30L - PACOTE 10 UNIDADESSACO DE LIXO PRETO 30L - PACOTE 10 UNIDADES	propria	propria	500,0000 PT	R\$ 1,25	R\$ 625,00
0080	SACO DE LIXO PRETO 50L - PACOTE COM 10 UNIDADES.SACO DE LIXO PRETO 50L - PACOTE COM 10 UNIDADES.	propria	propria	3.170,0000 PT	R\$ 1,55	R\$ 4.913,50
0081	SACO DE LIXO PRETO DE 100L - PACOTE COM 10 UNIDADESSACO DE LIXO PRETO DE 100L - PACOTE COM 10 UNIDADES	propria	propria	5.725,0000 PT	R\$ 1,85	R\$ 10.591,25
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 25.473,75	

ANDRE L T DE SOUZA COMERCIO E REPRESENTACAO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.619.473/0001-96 - Endereço: JULIANO MARQUES DUARTE, - CEP: 36660000 - UF: MG - Município: Além Paraíba - Telefone: (32) 98891-3956

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0088	SOLUPAN CONCENTRADO FRASCO DE 5 LAPRESENTADO EM FRASCO DE 5 LITROS COM TAMP A VEDANTE.	SOLUPAN	SANDET	40,0000 Bid	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.000,00	



BEAGA HOSPITALAR EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.478.755/0001-50 - Endereço: RUA DOUTOR CINYRAS LADEIRA - CEP: 31741525 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3497-2575

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	ESCOVA DENTAL INFANTILCOMPOSTA POR CERDAS DE NYLON MACIAS, COM 4 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO 28 TUFOS DE CERDAS, APARADAS UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA, CABO RETO, MEDINDO 15CM DE COMPRIMENTO, ANATÔMICO, COM EMPUNHADURA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHO PLÁSTICO LACRADO, TIPO FLOW PACK	SOLICITADO	MEDFIO	1.000,0000 UN	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.000,00	

BIG COMERCIO E ATACADISTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.501.192/0001-01 - Endereço: RUA JOSE ANGELINO PEREIRA - CEP: 36512000 - UF: MG - Município: Tocantins - Telefone: (32) 99981-0885

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	CONDICIONADOR INFANTILHIPOALERGÊNICO, NÃO IRRITE OS OLHOS, INDICADO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELLO. COM QUERATINA. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. DEVE POSSUIR PH BALANCEADO, SEM CORANTE, SEM ÁLCOOL E PODE SER USADO DIARIAMENTE. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM 480ML.	SKALINHA	SKALINHA	480,0000 P	R\$ 7,98	R\$ 3.830,40
0024	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 300 MLCOPO DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO RESISTENTE E ATÓXICO, SEM TAMPA, CAPACIDADE 300 ML. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ATENDE ÀS NORMAS NBR 13230/2008 E NBR 14865/2002, COM SELO INMETRO.	COPOFUN	COPOFUN	300,0000 PT	R\$ 5,37	R\$ 1.611,00
0026	CORDA DE VARAL EM AÇO 10METROSCORDA DE VARAL CONFECCIONADA EM AÇO RESISTENTE, COM 10 METROS DE COMPRIMENTO.	CARLA	CARLA	100,0000 UN	R\$ 2,71	R\$ 271,00
0036	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSOFEITA DE ESPUMA E MANTA ABRASIVA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. ESPONJAS DE 110 MM X 75 MM X 20 MM.	VIP	VIP	2.690,0000 UN	R\$ 0,41	R\$ 1.102,90
0049	LÃ DE AÇO.COMPOSTO POR AÇO CARBONO. FARDO COM 10 SACOS COM 14 EMBALAGENS PLÁSTICAS CADA UM, COM 8 UNIDADES DE LÃ DE AÇO COM PESO LÍQUIDO DE 60G (TOTAL DE 140 EMBALAGENS POR FARDO).	QUILUSTRO	QUILUSTRO	100,0000 FD	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00
0090	TOALHA DE PAPELMATERIAL: 100% FIBRAS CELULÓSICAS TIPO FOLHA: DUPLA PICOTADA COMPRIMENTO: 22 CM LARGURA: 20 CM COR: BRANCA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GOFRADO, EM BOBINAS DE 60 FOLHAS	BELICHEF	BELICHEF	550,0000 UN	R\$ 3,41	R\$ 1.875,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.580,80	

CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 60.915.736/0001-11 - Endereço: AV BELISARIO RAMOS - CEP: 88504357 - UF: SC - Município: Lages - Telefone: (49) 8419-1384

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	CREME DENTALCOM 1100PPM DE FLUORETO DE SÓDIO. SEM AÇÚCAR. USO INFANTIL. CAIXA DE PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA CONTENDO 1 TUBO 50G. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA.	Creme Dental Infantil 50g	ICE CLEAN	500,0000 UN	R\$ 3,37	R\$ 1.685,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.685,00	

CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.542.335/0001-95 - Endereço: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO - CEP: 28640000 - UF: RJ - Município: Carmo - Telefone: (22) 99213-2794

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	ABSORVENTE FEMININO (USO EXTERNO)COMPOSIÇÃO: CELLULOSE, SODIUM POLYACRYLATE, POLYETHYLENE, POLYPROPYLENE, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, PAPEL SILICONADO E PIGMENTO. SEM ABAS. COBERTURA SECA E TRIPLA PROTEÇÃO. EXTRATOS NATURAIS DE CAMOMILA E ALOE VERA. PACOTE CONTENDO 32 UNIDADES.	FLEEN	FLEEN	50,0000 PT	R\$ 8,99	R\$ 449,50
0003	ÁLCOOL GEL 70% HIGIENIZADOR 500MLÁLCOOL GEL 70% PRODUTO ANTISSEPTICO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, COMPOSTO POR ÁLCOOL ETÍLICO 70% (M/V), GELIFICANTE APROPRIADO, EMOLIENTES E UMECTANTES, ISENTO DE CORANTES E FRAGRÂNCIAS QUE POSSAM CAUSAR IRRITAÇÃO. APRESENTA ASPECTO TRANSPARENTE, VISCOSO, HOMOGÊNEO E LIVRE DE PARTÍCULAS OU SEPARAÇÃO DE FASES, COM ODOR CARACTERÍSTICO DO ÁLCOOL. ANTISSEPTICO DE ALTA EFICÁCIA, INODORO MODERADO, INFLAMÁVEL, ATENDER ÀS NORMAS DA ANVISA E AO RDC 216/2004. PH: 6,0 A 8,0 DENSIDADE: 0,86 A 0,88 G/ML. VISCOSIDADE: 3.000 A 5.000 CP (APROXIMADAMENTE).	DRAGOCO	DRAGOCO	50,0000 UN	R\$ 4,60	R\$ 230,00
0005	AMACIANTE DE ROUPAS CONCENTRADO 2 L.PRODUTO VISCOSO E CONCENTRADO, COM PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE DIESTEARIL DIETIL AMÔNIO E COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO. CONTÉM CORANTE E SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, COM TEOR MÍNIMO DE NÃO VOLÁTEIS DE 2,0% E TEOR MÍNIMO DE ATIVOS CATIÔNICOS DE 1,8%. AROMATIZADO NAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA OU FLORAL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2 LITROS.	LIMPLUS LUMI	LIMPLUS LUMI	660,0000 UN	R\$ 4,45	R\$ 2.937,00
0013	BORRIFADOR DE PLÁSTICO 500 MLCONJUNTO BORRIFADOR NA COR BRANCA, EQUIPADO COM GATILHO PULVERIZADOR AJUSTÁVEL EM 3 POSIÇÕES E CANINHO DE APLICAÇÃO. GARRAFA CONFECCIONADA EM POLIETILENO OU POLIPROPILENO RESISTENTE, ATÓXICA E GRADUADA, COM CAPACIDADE DE 500 ML.	PLAST	PLAST	350,0000 UN	R\$ 4,25	R\$ 1.487,50
0019	CERA LÍQUIDA INCOLOR.COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CARNAÚBA, DISPERSÃO ACRÍLICA METALIZADA, COADJUVANTE, EMULSIFICANTE, ALCALINIZANTE, PLASTIFICANTE, AGENTE FORMADOR DE FILME, AGENTE, NIVELADOR, CONSERVANTE, CORANTE (EXCETO VERSÃO INCOLOR), FRAGRÂNCIA E ÁGUA. EMBALAGEM 750ML. REGISTRO NA ANVISA. ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. ADEQUADO ÀS LEGISLAÇÕES: RESOLUÇÃO Nº 55 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2009 DA ANVISA, RDC Nº 42 DE 13 DE AGOSTO DE 2009, RDC Nº 184 DE 22 DE OUTUBRO DE 2001 E RDC Nº 59 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2010.	LUMIVAX	LUMIVAX	200,0000 UN	R\$ 4,15	R\$ 830,00
0030	DESINFETANTE LÍQUIDOBACTERICIDA, EMBALAGEM DE 2L. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE N-ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO / CLORETO DE DIDECIL DIMETIL; AMONIO 0,46% P/P; NONILFENOL ETOXILADO; CORANTES; FRAGRÂNCIA; OPACIFICANTE; SEQUESTRANTE; ÁGUA. REGISTRO NA ANVISA. LEGISLAÇÕES: RESOLUÇÃO Nº 55 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2009 DA ANVISA, RDC Nº 42 DE 13 DE AGOSTO DE 2009, RDC Nº 184 DE 22 DE OUTUBRO DE 2001 E RDC Nº 59 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2010.	BIO LUMI	BIO LUMI	3.065,0000 UN	R\$ 3,05	R\$ 9.348,25
0031	DETERGENTE, LAVA LOUÇAS NEUTROBIODEGRADÁVEL, COM GLICERINA, NEUTRO. CONSISTÊNCIA ESPESA, EMBALAGEM DE 500ML. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTE, CONSERVANTES, ESPESANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA, UMECTANTE E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, PH NEUTRO. REGISTRO NA ANVISA. ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. ADEQUADO ÀS LEGISLAÇÕES: RESOLUÇÃO Nº 55 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2009 DA ANVISA, RDC Nº 42 DE 13 DE AGOSTO DE 2009, RDC Nº 184 DE 22 DE OUTUBRO DE 2001 E RDC Nº 59 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2010.	LUMI CORDEX	LUMI CORDEX	5.770,0000 UN	R\$ 1,40	R\$ 8.078,00
0032	DISPENSER PAPEL TOALHASUPORTE PAPEL TOALHA EM ABS DE ALTA RESISTÊNCIA, INTERFOLHA DE 2 OU 3 DOBRAS INJETADO, COR: BRANCA, MEDIDAS: 28,5CM (A) X 25,5CM (L) X 12CM (P)., CAPACIDADE BOBINA DE 60 FOLHAS	NOBRE	NOBRE	6,0000 UN	R\$ 23,61	R\$ 141,66



0039	FÓSFORO EM MADEIRA PCT COM 6 CAIXASEXTRA LONGO, O VEGETAL E MINERAL, PALITO COM PONTA EM PÓLVORA, IDENTIFICADO COM PRODUTO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM COM 50 PALITOS CADA, CAIXAS, PALITOS COM 9,4CM DE COMPRIMENTO.	PARANA	PARANA	200,0000 PT	R\$ 19,25	R\$ 3.850,00
0047	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 24 X 22 CMMEDIDAS 24 X 22 CM PACOTE C/ 50 UNIDADES, GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, FOLHA SIMPLES, MACIO, ABSORVENTE E RESISTENTE AO TOQUE. DIMENSÕES APROXIMADAS 24 X 22 CM. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	BRASIPEL	BRASIPEL	1.454,0000 PT	R\$ 1,15	R\$ 1.672,10
0048	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2L.PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%, COM CLORO ATIVO 1% (10.000 PPM), REGISTRO NA ANVISA, ATENDENDO ÀS NORMAS VIGENTES.	CORDEX LUMI	CORDEX LUMI	1.000,0000 UN	R\$ 6,85	R\$ 6.850,00
0050	LENÇO DE PAPEL BRANCOFOLHA DUPLA E DESCARTÁVEL, COM 100 UNIDADES EM CADA CAIXA. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. DIMENSÕES DE CADA LENÇO: 12,7CM X 21,2CM.	KISS	KISS	1.300,0000 CX	R\$ 8,40	R\$ 10.920,00
0055	LIMPADOR MULTIUSOACÇÃO DESENGORDURANTE, COM ÁLCOOL. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, SOLVENTES, CONSERVANTES, SEQUESTRANTE, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. REGISTRO ANVISA. EMBALAGEM: 500ML.	CORDEX LUMI	CORDEX LUMI	2.663,0000 UN	R\$ 1,85	R\$ 4.926,55
0057	LUVA DESCARTÁVEL SINTÉTICA - TAMANHO P/M/GCONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (VINIL OU PVC), SUPERFÍCIE LISA, SEM PÓ BIODEGRADÁVEL E SEM LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, PUNHOS COM BAINHA. AMBIDESTRA. CONFORMIDADE COM A PORTARIA 332/2012 INMETRO. FABRICAÇÃO DE ACORDO COM O SISTEMA DE QUALIDADE ISO 13485/2008. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO E REGISTRO ANVISA. CAIXA COM 100 UNIDADES (50 PARES).	UNIFLEX	UNIFLEX	100,0000 CX	R\$ 12,55	R\$ 1.255,00
0059	PÁ DE LIXO DE GARI GALVANIZADAMATERIAL: AÇO GALVANIZADO, QUE GARANTE ALTA RESISTÊNCIA E LONGA VIDA ÚTIL, MESMO EM CONDIÇÕES CLIMÁTICAS ADVERSAS OU COM A EXPOSIÇÃO FREQUENTE A RESÍDUOS CORROSIVOS.CABO LONGO: PROPORCIONA MAIS ERGONOMIA E PRATICIDADE, EVITANDO QUE O USUÁRIO PRECISE SE CURVAR PARA RECOLHER O LIXO. OS CABOS PODEM SER DE MADEIRA, ALUMÍNIO OU METAL.	SKINA	SKINA	25,0000 UN	R\$ 7,68	R\$ 192,00
0075	SABÃO EM PÓ CONCENTRADOCOMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SABÃO DE COCO EMBALAGEM 1,6 KG, REGISTRO ANVISA.	ESPUMIL	ESPUMIL	1.340,0000 CX	R\$ 9,05	R\$ 12.127,00
0076	SABONETE INFANTIL EM BARRA 80 G / GLICERINADE USO CORPORAL, UNISSEX, DE GLICERINA. HIPOALERGÊNICO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, PH FISIOLÓGICO, CREMOSO E HIDRATANTE, INDICADO PARA USO CONTÍNUO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	BABY 123	BABY 123	980,0000 UN	R\$ 2,14	R\$ 2.097,20
0093	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº3.COMPOSTA POR CERDAS EM PIAÇAVA NATURAL, CEPA EM CHAPA DE AÇO COM 21 CM DE COMPRIMENTO E CABO EM MADEIRA RESISTENTE.	SKINA	SKINA	635,0000 UN	R\$ 14,49	R\$ 9.201,15

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 76.592,91

CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 62.234.180/0001-23 - Endereço: R RODRIGUES ALVES - CEP: 87506080 - UF: PR - Município: Umuarama - Telefone: (44) 99759-4245

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0089	TOALHA DE BANHO, GROSSA.FELPUDA, 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS, MEDINDO 70CM X 140CM. TOALHA MACIA.	GUABIARTE	CONF. EDITAL	875,0000 UN	R\$ 16,99	R\$ 14.866,25

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 14.866,25

COMERCIAL PRIME LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 55.176.303/0001-51 - Endereço: AV ELPIDIA DA SILVA FAGUNDES - CEP: 36505270 - UF: MG - Município: Ubá - Telefone: (32) 98835-0145

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0011	BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS 30X40 CMBOBINA PLÁSTICA TRANSPARENTE, PICOTADA, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO E INODORO, ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. DIMENSÕES DE 30X40 CM, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM 500 UNIDADES.	HIPERROL	HIPERROL	600,0000 RL	R\$ 23,00	R\$ 13.800,00
0017	CAIXA ORGANIZADORA 5 LITROS. CAIXA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E PRESILHAS LATERAIS.	RISCHIOTTO	RISCHIOTTO	30,0000 UN	R\$ 9,90	R\$ 297,00
0066	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL (REFEIÇÃO)MEDIDAS 21 CM PACOTE C/ 10 UNIDADES, COR BRANCA. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. CONFORME NBR 13230/2008 E NBR 14865/2002, COM SELO INMETRO.	COPOPLAST	COPOPLAST	480,0000 PT	R\$ 2,29	R\$ 1.099,20
0084	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA VERDURASACO EM POLIETILENO VIRGEM, TRANSPARENTE, ATÓXICO E DE ALTA RESISTÊNCIA. DIMENSÕES 60 X 90 CM, ESPESSURA 0,06 MM. EMBALAGEM COM 1 KG, CONTENDO 400 UNIDADES.	DIFFATO	DIFFATO	800,0000 KG	R\$ 18,40	R\$ 14.720,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.916,20	

COMERCIAL VENER LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 65.353.401/0001-70 - Endereço: AV. AMÉRCIO VESPÚCIO, 213 - CEP: 31230240 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3425-7501

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0051	LENÇOL PAPEL HOSPITALAR DESCARTÁVELPARA USO EM MACA, 70M X 50CM (ROLO), MATERIAL: CONFECCIONADO EM PAPEL 100% CELULOSE VIRGEM, O QUE GARANTE MACIEZ, ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA, 100% CELULOSE VIRGEM.	NOAH	NOAH	500,0000 RL	R\$ 19,79	R\$ 9.895,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.895,00	

DARLU Indústria Têxtil Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Floresta - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-7133

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0062	PANO DE CHÃO XADREZ.PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA GERAL, PARA LIMPEZA, TAMANHO GIGANTE. 85 X 60CM. 100% ALGODÃO.	DLH	DLH	330,0000 UN	R\$ 4,29	R\$ 1.415,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.415,70	

FABIANA RODRIGUES PEREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.427.828/0001-14 - Endereço: ROD RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE - CEP: 35400452 - UF: MG - Município: Ouro Preto - Telefone: (31) 98881-3510

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	CANEÇÃO DE ALUMÍNIO REFORÇADO.CANEÇÃO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO REFORÇADO. POSSUI CABO ERGONÔMICO EM POLIPROPILENO. CAPACIDADE TOTAL DE 3,8 LITROS.	R:5038 CANECAO RET EX.F CB N°18 4L	ALUMINIO CAROL	20,0000 UN	R\$ 40,37	R\$ 807,40
0070	PREGADOR DE ROUPAPRENDEDOR DE PLÁSTICO, MEDIDAS 7,5 CM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	R:058 PRENDEDOR PLASTICO 8CM 12UN	HALLEY	110,0000 PT	R\$ 2,67	R\$ 293,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.101,10	

FERREIRA RAFAEL MERCADO BOM PRECO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.251.553/0001-07 - Endereço: Piraúba - CEP: 36170000 - UF: MG - Município: Piraúba - Telefone: (32) 3573-1804

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0052	LENÇO UMEDECIDO MACIOMACIO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. SEM ÁLCOOL ETÍLICO. MEDIDA DE CADA TOALHA: 16CM X 11CM. EMBALAGEM CONTENDO 70 TOALHAS. EMBALAGEM COM SISTEMA ABRE E FECHA E PUXA FÁCIL.	pacote	ISABABY	1.300,0000 UN	R\$ 4,24	R\$ 5.512,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.512,00	

FILGUEIRAS ATACADISTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.559.984/0001-02 - Endereço: R DEVOLDE DE CASTRO MEDINA - CEP: 36680276 - UF: MG - Município: São João Nepomuceno - Telefone: (32) 99908-3227

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0064	PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: FOLHA SIMPLES PICOTADA, EM ROLO NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, MACIO, SEM PERFUME. DIMENSÕES DE 10CM X 60CM. EMBALAGEM COM FARDOS DE 16 ROLOS.	FARDO COM 16 ROLOS	JUMU	1.805,0000 FD	R\$ 15,58	R\$ 28.121,90
------	--	--------------------	------	---------------	-----------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 28.121,90

GOGLIATH REPRESENTACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.759.447/0001-75 - Endereço: R DOUTOR ORMEU JUNQUEIRA BOTELHO - CEP: 36704124 - UF: MG - Município: Leopoldina - Telefone: (32) 98864-4622

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	CAIXA ORGANIZADORA 10 LITROS.CAIXA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E PRESILHAS LATERAIS.	PLASMONT	PLASMONT	30,0000 UN	R\$ 16,70	R\$ 501,00
0016	CAIXA ORGANIZADORA 20 LITROS.CAIXA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA E PRESILHAS LATERAIS.	PLASMONT	PLASMONT	30,0000 UN	R\$ 23,95	R\$ 718,50
0037	ESPONJA PARA BANHO INFANTILMACIA, DUPLA-FACE, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, HIPOALERGÊNICA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA, RESINA SINTÉTICA E MINERAL. DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 14CM ALTURA X 7CM LARGURA X 3,2 CM ESPESSURA. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO UMA UNIDADE. ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	ESPONELORA	ESPONELORA	400,0000 UN	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
0054	LIMPADOR BRILHA ALUMÍNIO.COMPOSIÇÃO BÁSICA: LÍQUIDO, COR VERDE, TENSOATIVO SULFÔNICO; GLICERINADO, LÍQUIDO, COR VERDE, TRADICIONAL, PRONTO PARA USO. EMBALAGEM DE 500 ML. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. COTADO CONFORME PORTARIA Nº 89 DE 25/08/1994 DA ANVISA E RDC Nº 184, 22/10/2001.	ANTARES	ANTARES	112,0000 UN	R\$ 2,40	R\$ 268,80
0061	PANO DE CHÃO DE TECIDO ALVEJADOGROSSO, NA COR BRANCA, TRAMA FECHADA, 100% ALGODÃO, ENCORPADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 45 X 70 CM, COM PESO APROXIMADO DE 125 GR.	MINAS	MINAS	650,0000 UN	R\$ 3,59	R\$ 2.333,50
0063	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA (COM CABO ALTO)COR SORTIDA. BORRACHA FLEXÍVEL NA EXTREMIDADE DA PÁ. DIMENSÕES: (CABO) 78CM. PÁ: 25CM COMPRIMENTO X 26 CM DE LARGA.	MINAS	MINAS	100,0000 UN	R\$ 4,20	R\$ 420,00
0067	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL SOBREMESAMEDIDAS 15 CM PACOTE C/ 10 UNIDADES, COR BRANCA, RESISTENTE E ATÓXICO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. CONFORME NBR 13230/2008 E NBR 14865/2002, COM SELO INMETRO.	FONPLAST	FONPLAST	880,0000 PT	R\$ 1,19	R\$ 1.047,20
0068	PRATO RASO DESCARTÁVEL (REFEIÇÃO)MEDIDAS 21 CM PACOTE C/ 10 UNIDADES, COR BRANCA. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. CONFORME NBR 13230/2008 E NBR 14865/2002, COM SELO INMETRO.	FONPLAST	FONPLAST	1.350,0000 PT	R\$ 2,03	R\$ 2.740,50
0069	PRATO RASO DESCARTÁVEL SOBREMESAMEDIDAS 15 CM PACOTE C/ 10 UNIDADES, COR BRANCA, PARA SOBREMESA. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. CONFORME NBR 13230/2008 E NBR 14865/2002, COM SELO INMETRO.	FONPLAST	FONPLAST	1.300,0000 PT	R\$ 1,08	R\$ 1.404,00
0071	RODO 40CM.BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE, DE 40CM DUPLO, COM CABO.	MINAS	MINAS	147,0000 UN	R\$ 6,20	R\$ 911,40
0072	RODO 60CM.BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE, DE 60CM DUPLO, COM CABO.	CARLA	CARLA	252,0000 UN	R\$ 9,00	R\$ 2.268,00
0073	RODO COM ESPUMA.PARA PASSAR CERA, COM CABO.	DSE	DSE	43,0000 UN	R\$ 7,50	R\$ 322,50
0074	SABÃO EM BARRA 200GSABÃO EM BARRA, FORMATO RETANGULAR, GLICERINADO, COR AMARELA, COMPOSIÇÃO À BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200 G CADA.	BARRA	BARRA	220,0000 PT	R\$ 7,28	R\$ 1.601,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.737,00	

Infiniti Empreendimentos Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.829.339/0001-09 - Endereço: Avenida Genei Uehara - CEP: 87203196 - UF: PR - Município: Cianorte - Telefone: (44) 3629-1275

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0092	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA TAMANHO ÚNICO MEDIDAS TAMANHO ÚNICO, TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA COM ELÁSTICO, COR BRANCA, CONFECCIONADA EM 100% POLIPROPILENO NÃO TECIDO, ATÓXICA, NÃO ESTÉRIL E NÃO INFLAMÁVEL, COM FIBRAS FIRMES EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. REGISTRO ANVISA.	TOUCA	PRÓPRIA	500,0000 PT	R\$ 6,70	R\$ 3.350,00
------	---	-------	---------	-------------	----------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.350,00

JC TEIXEIRA & CIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.737.131/0001-33 - Endereço: PAULA CÂNDIDO, MG
RUA BENJAMIN SOTERO DE OLIVEIRA - CEP: 36544000 - UF: MG - Município: Paula Cândido - Telefone: (32) 99944-5605

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	AVENTAL DE COZINHA EM PVC TAMANHO ÚNICO TAMANHO ÚNICO (APROXIMADAMENTE 1,10 M, COM TOLERÂNCIA DE ±5% NO COMPRIMENTO), CONFECCIONADO INTEIRAMENTE EM PVC FORRADO COM SUPORTE TÊXTIL SINTÉTICO, SEM COSTURAS. EQUIPADO COM TIRANTES PARA AMARRAÇÃO, PROPORCIONA PROTEÇÃO COMPLETA CONTRA LÍQUIDOS E FACILIDADE DE USO.	UN	TRIUTIL	60,0000 UN	R\$ 8,49	R\$ 509,40
0007	AVENTAL DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL BRANCO. CONFECCIONADO EM PVC COM FORRO DE POLIÉSTER, MEDINDO 1,20 X 0,70 M. POSSUI TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE: UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA, SEM ILHÓS OU TIRAS DE NYLON. MATERIAL RESISTENTE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, OFERECENDO PROTEÇÃO EFICAZ CONTRA LÍQUIDOS E CONTAMINANTES.	UN	POLICAP	100,0000 UN	R\$ 9,95	R\$ 995,00
0014	BOTA DE BORRACHA (CANO MÉDIO) CANO MÉDIO, NA COR BRANCA ESPESSURA DO CANO 2,0MM, 2,5MM NA ALTURA TORNOZELO E 3,5MM NA UNIÃO DO CANO COM A SOLA. ESPESSURA DO SOLADO ANTIDERRAPANTE E REFORÇADO COM RANHURAS DE 6MM NA PLANTA E 12MM NO SALTO, FORMULAÇÃO ESPECIAL COM ALTO TEOR DE PLASTIFICANTE POLIMÉRICO E BORRACHA NITRILICA, TORNANDO O PRODUTO RESISTENTE QUANDO EM CONTATO COM MATERIAIS DE LIMPEZA EM GERAL. CONTENDO CA CERTIFICADO DE APROVAÇÃO. Nº 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44.	PAR	GARRA	30,0000 PAR	R\$ 34,96	R\$ 1.048,80
0021	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL P/ SOBREMESA DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, EM POLIESTIRENO, BRANCA, CRISTAL OU TRANSPARENTE. DIMENSÕES: 125MM X 27MM. RESISTENTE E ATÓXICA. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EM CONFORMIDADE COM A NBR 13230/2008 E NBR 14865/2002. SELO INMETRO.	PT	FONPLAST	600,0000 PT	R\$ 2,34	R\$ 1.404,00
0060	PALHA DE AÇO, GROSSA. Nº 02. GROSSA. Nº 02. AÇO CARBONO, LIVRE DE IMPUREZAS, FORMATO: FIOS FINOS ENTRELAÇADOS FORMANDO UMA MASSA FLEXÍVEL E MALEÁVEL. GRAMATURA/QUANTIDADES: DISPONÍVEL EM ROLOS OU UNIDADES, CONFORME NECESSIDADE PACOTES DE 50G	PT	BRILLO	50,0000 PT	R\$ 2,09	R\$ 104,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.061,70

ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.767.486/0001-68 - Endereço: RUA CAIÇARA 93 - CEP: 35701157 - UF: MG - Município: Sete Lagoas - Telefone: (31) 3771-7488

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BOBINA PICOTADA DE SACOS PLÁSTICOS 40X60 CM MATERIAL PRODUZIDO EM POLIETILENO VIRGEM ATÓXICO, EXTRA FORTE, PICOTADO, COM FUNDO RETO, ADEQUADOS PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. MEDIDA 40X60 CM, CONTENDO 500 SACOS POR BOBINA.	Bobina Picotada	HIPERROLL	600,0000 RL	R\$ 29,99	R\$ 17.994,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 17.994,00

THALITA MENEZES DAMASCENO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.090.509/0001-33 - Endereço: Rua Marcelo de Oliveira Rodrigues - CEP: 36037826 - UF: MG - Município: Juiz de Fora - Telefone: (32) 9176-2310

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0053	LIMPA-BAÚ CONCENTRADO TAMBOR DE 200 LPRODUTO DE LIMPEZA CONCENTRADO, ESPECIALMENTE FORMULADO PARA HIGIENIZAÇÃO DE COMPARTIMENTOS DE TRANSPORTE DE CARGAS (BAÚS). APRESENTADO EM TAMBOR DE 200 LITROS, COM FECHAMENTO SEGURO, ADEQUADO PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTE.	Aromê	Aromê	2,0000 TMB	R\$ 898,37	R\$ 1.796,74
------	--	-------	-------	------------	------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.796,74

ULTRA BONI LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 13.249.746/0001-85 - Endereço: Rua Luiz de Mattos - CEP: 36501182 - UF: MG - Município: Ubá - Telefone: (32) 3532-4143

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0065	PAPEL INTERFOLHADO BRANCO 20,5 X 20 CMMEDIDAS 20,5 X 20 CM PACOTE C/ 1000 FOLHAS, 100% CELULOSE VIRGEM, ABSORVENTE E RESISTENTE AO TOQUE. TOALHAS COM DUAS DOBRAS, DIMENSÕES 20,5 X 20 CM.	ULTRAPEL	ULTRAPEL	350,0000 PT	R\$ 7,50	R\$ 2.625,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.625,00

WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.424.623/0001-83 - Endereço: R CAETANO ROBERTI - CEP: 36512000 - UF: MG - Município: Tocantins - Telefone: (32) 98823-3299

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BABADOR INFANTIL IMPERMEÁVELIMPERMEÁVEL, COM MANGA CURTA. MATERIAL: NYLON. RESISTENTE À MÁQUINA DE LAVAR. TAMANHO ÚNICO PARA USO EM CRIANÇAS DE 6MESES A 3 ANOS.	MINAS	MINAS	800,0000 UN	R\$ 6,39	R\$ 5.112,00
0009	BALDE DE PLÁSTICO PRETO 12LBALDE DE PLÁSTICO PRETO, EXTRAFORTE, REDONDO, COM GRADUAÇÃO, COM PEGADOR NO FUNDO E ALÇA DE METAL, RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE 12L. DIÂMETRO 30CM E ALTURA 28CM.	MINAS	MINAS	155,0000 UN	R\$ 7,39	R\$ 1.145,45
0010	BOBINA DE PANOS MULTIUSO 28 CM X 240 MBOBINA (TIPO ROLO) DE PANOS MULTIUSO, CORES VARIADAS, COM DIMENSÕES DE 28 CM X 240 M E PICOTES DE 50 CM. CONFECCIONADA EM 50% VISCOSE E 50% POLIÉSTER, APRESENTA ALTA ABSORÇÃO DE ÁGUA. EMBALAGEM CONTENDO 1 ROLO (APROXIMADAMENTE 600 PANOS).	HIPER	HIPER	96,0000 RL	R\$ 65,27	R\$ 6.265,92
0025	COPO DE VIDRO (TIPO AMERICANO)MODELO: COPO AMERICANO, DE APROXIMADAMENTE 190 ML, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 UNIDADES, DIMENSÕES: 8,5CM DE ALTURA E 6CM DE DIÂMETRO DA BOCA.	NADIR	NADIR	20,0000 CX	R\$ 14,20	R\$ 284,00
0027	CORDA DE VARAL NYLON, 10 METROS.CORDA DE VARAL CONFECCIONADA EM NYLON RESISTENTE, COM 10 METROS DE COMPRIMENTO.	CARLA	CARLA	100,0000 UN	R\$ 1,59	R\$ 159,00
0029	CUMBUCA DESCARTÁVEL ISOPOR 300 MLCUMBUCA DESCARTÁVEL EM ISOPOR TÉRMICO, COR BRANCA, 15 CM DE DIÂMETRO, CAPACIDADE DE 300 ML, SEM TAMPA. EMBALADA EM PACOTE COM 20 UNIDADES.	TOTALPLAST	TOTALPLAST	800,0000 PT	R\$ 3,40	R\$ 2.720,00
0033	ESCOVA DE LAVAR ROUPAFORMATO: OVAL, MATERIAL: BASE DE PLÁSTICO E CERDAS DE MATERIAL SINTÉTICO, QUE NÃO DANIFICAM O TECIDO. DIMENSÕES: 13 CM (COMPRIMENTO) X 7 CM (LARGURA) X 4 CM (ALTURA). PESO: 0,090 KG (90 GRAMAS). COM CERDAS SINTÉTICAS.	BH	BH	60,0000 UN	R\$ 2,74	R\$ 164,40
0035	ESCOVA SANITÁRIA COM ESTOJOCOM CABEÇA TUFADA EM FORMATO CILÍNDRICO, FIXADA EM HASTE PLÁSTICA PREENCHIDA, CONFECCIONADA COM TNT 100% POLIPROPILENO E FIO DE ELASTANO. COM DIMENSÕES DE 35,5CM X 10,5CM X 10,5CM.	CLINK	CLINK	110,0000 UN	R\$ 5,40	R\$ 594,00
0038	ESTOPA BRANCA EXTRA, PCTE DE 1KG (ALGODÃO).ESTOPA BRANCA DE ALGODÃO, EMBALADA EM PACOTE DE 1KG.	LIMPOPLUS	LIMPOPLUS	200,0000 PT	R\$ 10,80	R\$ 2.160,00
0046	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO.GARRAFA TÉRMICA DE 1 LITRO, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, EQUIPADA COM ALÇA PARA TRANSPORTE E TAMPA TIPO ROLHA ROSCÁVEL.	SOPRANO	SOPRANO	10,0000 UN	R\$ 25,71	R\$ 257,10



0082	SACO DE PAPEL PARA PIPOCAMEDIDAS 11 X 17 CM, SACO DE PAPEL KRAFT BRANCO, FIBRA LONGA, 100% CELULOSE (30 G/M²), HIGIENIZADO, RESISTENTE E ATÓXICO, PRÓPRIO PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS. EMBALAGEM COM 500 UNIDADES.	AD	AD	115,0000 PT	R\$ 19,20	R\$ 2.208,00
0083	SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO-QUENTEMEDIDAS 25 X 14 CM SACO BRANCO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E ATÓXICO. DIMENSÕES 25 X 14 CM. EMBALAGEM COM 500 UNIDADES.	KROMASA	KROMASA	200,0000 PT	R\$ 9,79	R\$ 1.958,00
0086	SHAMPOO INFANTIL 480 ML SHAMPOO INFANTIL HIPOALERGÊNICO, COM QUERATINA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, E NÃO IRRITA OS OLHOS. INDICADO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO. EMBALAGEM DE 480 ML, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	TOK BOTANICO	TOK BOTANICO	450,0000 UN	R\$ 7,49	R\$ 3.370,50
0087	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS 950 GCOMPOSTA POR HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO E CLORETO DE SÓDIO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA VEDANTE, PESO LÍQUIDO 950 G.	YARA	YARA	28,0000 UN	R\$ 14,90	R\$ 417,20
0091	TOALHA DE ROSTO, GROSSA.GROSSA, FELPUDA, 100% ALGODÃO, EM CORES VARIADAS, MEDINDO 41CM X 70CM. TOALHA MACIA.	ENGOTEX	ENGOTEX	320,0000 UN	R\$ 7,37	R\$ 2.358,40
0094	VASSOURÃO DE GARI PIAÇA VA 60CM MATERIAL DE PIAÇA VA 60CM. CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM CERDAS DE FIBRA, TAMANHO DO CABO DE ATE 150CM NO MINIMO.	ATUAL	ATUAL	20,0000 UN	R\$ 23,55	R\$ 471,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.644,97	

Valor Total: R\$ 642.722,10

